



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10112021-231003
CG-DL-E-10112021-231003

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 24]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 10, 2021/कार्तिक 19, 1943

No. 24]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 10, 2021/KARTIKA 19, 1943

विदेश मंत्रालय
(प्रोटोकॉल डिवीजन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अक्टूबर, 2021

सं. डी III/460/सी एफ-06/2019.—भारत के राष्ट्रपति तिरुवनंतपुरम में श्रीलंका लोकतांत्रिक समाजवादी गणराज्य के मानद कौंसल के रूप में श्री बिजुमोन कुरवमपाडथ करणन की नियुक्ति को तत्काल प्रभाव से मान्यता प्रदान करते हैं।

श्री बिजुमोन कुरवमपाडथ करणन के कौंसली क्षेत्राधिकार में केरल राज्य होगा, जिसका केंद्र तिरुवनंतपुरम होगा।

सुरेश कुमार शर्मा, उप प्रोटोकॉल प्रमुख (प)

MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
(PROTOCOL DIVISION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th October, 2021

No. DIII/460/CF-06/2019.—The President of India is pleased to recognize the appointment of Mr. Bijumon Kuravampadath Karnan as the Honorary Consul of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka in Thiruvananthapuram with immediate effect.

The consular jurisdiction of Mr. Bijumon Kuravampadath Karnan comprises the State of Kerala with the seat in Thiruvananthapuram.

SURESH KUMAR SHARMA, Dy. Chief of Protocol (P)

6457 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.